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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
modtagelse af returvarer, virksomhedens procedurer for
returnering af varer, virksomhedens skriftlige procedurer for
tilbagetrækning.
Gennemgået virksomhedens procedurer for pasteurisering af
forskellige produkter, herunder hvordan det styres at rette
procedure bruges til rette produkt, herunder brug af
proceskontrolskema og lister over produkter og procedurer i
produktionen.
Set dokumentation for effektivitet af pasteuriseringproceduren
for flydende skrabeæggehvider, pasteuriseret ved min 59
grader i 378 sekunder. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kalibrering af måleudstyr, set dokumentation
for kalibrering af PT-100 føler TT12 Past Temp og TT15 Efter
Holdecelle fra 11. maj 2023, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige HACCP plan for
pasteurisering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrol for
eksportaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for udstedelse af indenrigserklæringer, register over
indenrigserklæringer og sikring af at gyldig version haves, samt
procedurer for overholdelse af baggrundserklæringer i
indenrigserklæringer.
Set procedure for tilbagetræking af indenrigserklæring, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Oversigt over
lande virksomheden eksporterer til samt procedurer for
overholdelse af specifikke krav, varetages af hovedkontor, ok.
Virksomheden er opført på landeliste til Sydkorea.
Kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af krav i
certifikat La 23,0-7118 til Sydkorea: Ægprodukterne er mærket
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med holdbarhedsdato, set etiket til Hongkong, ok.
Ægprodukterne er blevet varmebehandlet/pasteuriseret til en kernetemperatur tilsvarende med følgende
betingelser eller ved en ækvivalent temperatur- og tidskombination i henhold til WOAH’s retningslinjer
Flydende helæg: mindst 64°C i 2,5 minutter.
Flydende æggeblomme: mindst 62,2°C i 138 sekunder
Flydende æggehvide: mindst 55,6°C i 870 sekunder eller mindst 56,7°C i 232 sekunder
Set dokumentation for pasteuriseringstemperatur og holdetid for helæg, æggeblommer og æggehvider fra
oktober 2023, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav i certfikat La 23,0-6307 til Taiwan: Certifikatet indeholder kun
EU ækvivalente krav, ok. Virksomheden oplyser, at der ikke eksporteres produkter til Taiwan, denne aktivitet er
derfor ophørt i Fødevarestyrelsens register d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af attestationer i indenrigserklæring nr: 20231018:
Flydende skrabehelæg er pasteuriseret ved min 66 grader i 210 sek.
Flydende skrabeæggeblommer med 7% salt er pasteuriseret ved min 65 grader i 210 sek.
Flydende skrabeæggehvider er pasteuriseret ved min 59 grader i 378 sek.
Set dokumentation på pasteuriseringstemperaturer og holdetider for ovennævnte 3 produkter fra oktober 2023,
ok.

Varerne opfylder krav i certifikat La 23,0-6360 til USA:
II.6. Ægprodukterne, som er anvendt i fødevaren, stammer ikke fra fugle og fjerkræ, som har opholdt sig i
følgende områder eller zoner:
II.6.i. En region som er blevet klassificeret i henhold til § 94.6(a)(1)(i), hvor Newcastle disease (ND) anses for at
eksistere eller en region, som er blevet listet i henhold til § 94.6, litra a) (2), hvor HPAI anses for at eksistere,
undtagen den af APHIS definerede EU fjerkræ handelsregion
II.6.ii. En restriktions zone i den APHIS-definerede EU fjerkræ handelsregion(a), der er etableret på grund af
påvisning af ND eller HPAI i kommercielt fjerkræ, fra tidspunktet af påvisning, til restriktionerne for zonen
ophæves af den kompetente veterinærmyndighed i medlemsstaten eller indtil 3 måneder (90 dage) efter
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nedslagning af fjerkræet på berørte besætninger i restriktionsområdet samt rengøring og desinfektion af de
senest berørte lokaliteter i zonen, som kan være senere, eller;
II.6.iii. En restriktionszone i den APHIS-definerede EU-fjerkræ handelsregion (a), der er etableret på grund af
påvisning af ND eller HPAI hos brevduer, hobbyfjerkræ eller vilde fugle, fra tidspunktet for påvisning, indtil
restriktionerne for zonen ophæves af den kompetente veterinærmyndighed i medlemsstaten.
II.7. Æggene, der anvendes i produktet, må ikke være blandet med æg fra andre fugle og fjerkræ, der har
befundet sig i nogen af de områder eller zoner, der er beskrevet i attestation II.6. i dette certifikat. Desuden må
æggene ikke være fra fjerkræ, der har haft kontakt med andet fjerkræ, som har været i nogen af de områder
eller zoner, der er beskrevet i attestation II.6.
II.8. De levende fugle eller fjerkræ som æggene stammer fra, må kun komme fra lande inden for den APHIS
definerede EU Poultry Trade Region(a) og besætningerne som de stammer fra, må ikke have modtaget levende
fugle eller fjerkræ importeret fra et land uden for den APHIS definerede EU fjerkræ handels region.
Mundtligt gennemgået procedurer for overholdelse af ovennævnte krav omkring anmeldelsespligtige
husdyrssygdomme, ok.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af attestationer i indenrigserklæring nr:
20230519-1:
Produkter har oprindelse i Danmark, mundtligt gennemgået virksomhedens procedure til sikring af dansk
oprindelse, ok.
Produkter opfylder krav i veterinært certifikat La 23,0-5593 til Hongkong:
Æggene og/eller æggeprodukterne stammer fra et land, der er fri for anmeldepligtig Aviær Influenza eller fra en
zone eller et område, som opfylder reglerne i OIE’s Terrestrial Animal Health Code
Æggene og/eller æggeprodukterne er frie for anmeldepligtige sygdomme, som er relevante for æg, jf. OIE
Æggene og/eller æggeprodukterne er frie for skadelige stoffer og kemiske forureninger (herunder
lægemiddelrester) i overens- stemmelse med lovgivningen om fødevaresikkerhed i både EU og Hong Kong.
For så vidt angår æggeprodukter, er der taget alle de nødvendige forholdsregler for at undgå for kontaminering
af enhver art med Aviær Influenza
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for BIB plastikposer
3,5 og 10 liter, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger, oplysninger om stoffer med
specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for sporbarhed af fødevarekontaktmateriale (BIB
poser).


